

رهبر کره شمالی در بیانیه ای گفته که کشورش دیگر نیاز به انجام آزمایش های هسته ای یا آزمایش موشک های بالستیک قاره پیمای ندارد زیرا مسلح شدن به سلاح های هسته ای را تکمیل کرده است.

با دستور رهبر کره شمالی؛



به گزارش اسپادانا خبر به نقل از خبرگزاری رویترز، برخی از رسانه های رسمی اعلام کردند که کره شمالی تأکید کرده است که آزمایش های هسته ای و آزمایش موشک های بالستیک خود را متوقف می کند.

کره شمالی همچنین تأکید کرده است که یک مرکز آزمایش های هسته ای در شمال این کشور را نیز به منظور رشد اقتصادی و برقراری صلح در شبه جزیره کره تخریب می کند.

خبرگزاری مرکزی کره گزارش داد که «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی در بیانیه ای گفت که کشورش دیگر نیاز به انجام آزمایش های هسته ای یا آزمایش موشک های بالستیک قاره پیمای ندارد زیرا مسلح شدن به سلاح های هسته ای را تکمیل کرده است.

در پی اعلام این خبر «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا از این اقدام کره شمالی استقبال کرد.

ترامپ در توییتری در حساب توییتری خود نوشت « کره شمالی با تعلیق همه آزمایش های هسته ای و بستن مرکز اصلی انجام آزمایش ها موافقت کرده است. این خبر بسیار خوبی برای کره شمالی و همه جهان و پیشرفت بزرگی است! چشم به دیدارم با رهبر کره شمالی دارم.»

دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی نیز امروز در واکنش به تصمیم کره شمالی برای تعلیق آزمایش های هسته ای و موشکی اعلام کرد که این اقدام پیشرفتی در زمینه خلع سلاح هسته ای شبه جزیره کره به شمار می رود.

سخنگوی دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی با صدور بیانیه ای گفت که « این اقدام در ایجاد بستر مثبت برای موفقیت نشست آینده سران کره جنوبی و کره شمالی و نیز نشست سران کره شمالی و ایالات متحده آمریکا سهم خواهد داشت.»

«شینزو آبه» نخست وزیر ژاپن نیز امروز از تصمیم کره شمالی برای تعلیق آزمایش های هسته ای و موشکی خود استقبال کرد و گفت که این اقدام «تحرکی رو به جلو» به شمار می رود لیکن باید منجر به خلع سلاح هسته ای شود که بتوان از آن مطمئن شد.

آبه به خبرنگاران گفت که اعلام کره شمالی مبنی بر تعلیق آزمایش های هسته ای و موشک های بالستیک خود، تحرکی رو به جلو است و ژاپن از آن استقبال می کند لیکن مهم است که منجر به خلع سلاح هسته ای شود که بتوان درباره آن تحقیق کرد و از آن مطمئن شد.

ژاپن خواستار بیشترین فشار به کره شمالی است تا از برنامه تسلیحاتی خود دست بکشد.

برچسب ها: [تسلیمات هسته ای](#) [1]

[موشک های بالستیک](#) [2]

---